平成２３年９月１２日

各 位

会 社 名 株式会社中京医薬品

代表者名 代表取締役社長 山田 正行

（JASDAQ・コード4558）

問合せ先 専務取締役 辻村 誠

電話番号 0569-29-0202

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

平成２３年８月１９日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の

処分に関し、本日処分手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要領

（１） 処分株式数      普通株式 462,400 株

（２） 処分価額        １株につき213 円

（３） 処分価額の総額    98,491,200 円

（４） 処分方法        中央三井アセット信託銀行株式会社（信託口）に第三者割当による

処分（再信託受託者：日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社）

（５） 処分期日        平成２３年９月12日

以上